БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАСОВСКИЙ РАЙОН
СТОЛБОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2023г      № 4-115
с.Столбово
О передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Столбовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области

В соответствии со ст. 14, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Столбовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области в целях обеспечения исполнения полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства,
Столбовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать нижеизложенные полномочия от Столбовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области в Брасовский муниципальный район Брянской области:
1.1. по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Столбовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Столбовского сельского поселения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Брасовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания после его официального опубликования.
     Глава Столбовского
    сельского поселения                                              С.В.Сергачева